PAGE  
3

Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

18/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelete
a szociális célú tűzifa juttatásról 

Poroszló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és  szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. § -ában  kapott felhatalmazás alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (1)  bekezdés a) pontjában, és a   Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.  törvény 42. § 1. pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 Általános rendelkezések

                                                                      1.§
(1) A  helyi önkormányzatok szociális célú  tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 57/2013. (X.4.) BM  rendelet  alapján   a központi költségvetés a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatást biztosított  Poroszló Község Önkormányzata számára.  

(2)
 A térítésmentes szociális tűzifa juttatásra benyújtott kérelmek ügyében a döntést a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja.

(3) E rendelet hatálya kiterjed a település  közigazgatási területén állandó lakcímmel rendelkező állampolgárokra.  

Részletes rendelkezések
2.§
 (1)   Poroszló Község   polgármestere
 természetbeni szociális juttatásként – az arra rászorulók  részére - térítésmentesen szociális célú tűzifát biztosít  legfeljebb  8 mázsa mennyiség erejéig.  

(2)
 A polgármester a szociális tűzifa  kérelmezőket jövedelmi helyzetre való tekintet nélkül a (3)-(4)  bekezdésben foglaltak figyelembe vételével részesíti juttatásban.
(3) Szociális tűzifa juttatás terén 
 előnyt élvez az a  személy, aki 

          a) nyugellátásban, nyugdíjszerű  ellátásban, rokkantsági nyugellátásban,

          b)  tartósan beteg, ápolásra szoruló,

          c) aktív korú ellátott, foglalkoztatást helyettesítő támogatásban, 

          d) lakásfenntartási támogatásban,

          e) időskorúak járadékában,          

          f)  fogyatékossági támogatásban részesül. 

(4) Előnyt élvez továbbá az a család, aki a gyermekek védelméről és a  gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben szabályozottak szerint  halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel.

(5) Hatályon kívül

                                                                  3.§

(1) A juttatás igénylése kérelem alapján történik. 

      Egy lakóingatlanra az ott lakcímmel rendelkezők részéről egy kérelem nyújtható be.

(2) A kérelmeket legkésőbb 2014. január 31-ig lehet benyújtani a Poroszlói Közös Önkormányzati Hivatalhoz.  A kérelem mintát a rendelet  1. melléklete  tartalmazza. 

(3) A jogosultság és a kérelemben foglaltak valódiságának ellenőrzésére az eljárás során környezettanulmány végezhető.

(4) A jogosultság megállapítása a kérelmek érkezési sorrendjében történik.

 (5) Amennyiben több kérelem kerül benyújtásra, mint a felosztható tűzifa     a polgármester
  az e rendelet  2.§- ban foglaltak szerint dönt, figyelemmel a  helyi önkormányzatok szociális tűzifa vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló 57/2013. (X.4) BM. rendelet 3. §. (2) bekezdésére.

 (6) Döntést követően tűzifát legkésőbb 2014. február 15-ig lehet átvenni a    határozatban foglaltak szerinti helyen és időben. 

(7) Amennyiben utólag kiderül, hogy a kérelmező szociális tűzifára  nem jogosult, és ahhoz a hatóság megtévesztése útján jutott,  köteles az ingyenesen juttatott  tűzifát a hatóság részére visszaszolgáltatni a  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 17. §. (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján. 

                             Záró rendelkezések
4.§
 (1) A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 (2) A rendelet 2014. március 31-én hatályát veszti. 

Poroszló,  2013. november 28.
1. melléklet:                                                                                                                      

Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

     18/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa juttatásról 
K É R E L E M

szociális tűzifa természetbeni támogatás  megállapítására

Kérelmező neve: ........................................................................................................................

           „     anyja neve:.................................................................................................................


„    születési helye, ideje: ................................................................................................


„    lakcím: 3388 Poroszló..................................................................................................


      TAJ száma:………………………………

Telefonszám (nem kötelező megadni): ............................................................................

Kérelmező a lakásban milyen jogcímen tartózkodik: 


a./  tulajdonos,  b./  bérlő,  c./ családtag, d./  egyéb

A lakásban vele együtt  élő  közeli   hozzátartozók:

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Lakás nagysága: ........................m2.    Komfort fokozat:   szükség lakás

Szobák száma: ..........................             

          komfort nélküli







                      komfortos

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy lakásomat vegyes fűtéssel, fával, szénnel fűtöm. 

Amennyiben a gáz is be van kötve a gázszámla utolsó három havi számla részét is csatolni kell, ha nem használják fűtésre.  
Az Önkormányzat fenntartja a jogát, hogy helyszínen ellenőrizze a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát.

A kérelemhez csatolni kell:


lakbér, albérleti díjról szerződést;


fogyatékossági támogatásról a határozatot;



tartós betegségről és ápolásra szoruló személynél a háziorvos igazolását. 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. A kérelemhez jövedelem nyilatkozatot kell csatolni. 

Poroszló, 2013.  .................  hó  ... nap.      

                                                                                           ………………………………………..

          kérelmező 
� Módosította a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet 1.§-a


� Módosította a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet  2.§-a


� Módosította a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet  2.§-a


� Módosította a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet 3.§-a


� Hatályon kívül helyezte a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet 4.§-a


� Módosította a 20/2013. (XII.17) önkormányzati rendelet 5.§





